PORTARIA nº 064/2024 ,
de

18 de dezembro de 2024

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense
(Uniplac), no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º- Constituir Comissão dos Docentes que farão parte dos processos de seleção de professores
candidatos a bolsas de Coordenadores de área do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação a
Docência (Pibid) dos Cursos de Letras, Matemática e Pedagogia, de acordo com o Edital nº
155/2024.

Alexandre Tripoli Venção
Ivone Catarina de Freitas Buratto

Vanir Peixer Lorenzini

Art. 2º- As atividades serão desenvolvidas durante a jornada normal de trabalho dos membros
nomeados.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante
Reitor